
 
 

 
 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
SCUOLA SECONDARIA  

E p.c. AL PERSONALE ATA 
AL DSGA 

AGLI ATTI 
AL SITO WEB 

ALLE RSU 
 
 

OGGETTO: SCUOLA SECONDARIA I GRADO, DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI E AI PLESSI A.S. 2022-
23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 

Visti gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Vista la L. 107/2015; 

Visto il CCNL vigente; 
 

Preso atto dell’organico d’Istituto per l’a.s. 2022/2023, come comunicato dall’UST  

Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022/2023; 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi definiti in seno al Consiglio di 
Istituto e del parere del Collegio Docenti; 

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente responsabili della conduzione delle attività 
educative (con titolarità- didattica); 

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti; 
 

FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità a carico di ogni 
docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di intersezione, interclasse e 
classe; 

 

DECRETA 

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti alle sezioni della Scuola Secondaria di I grado per l’anno 
scolastico 2022- 2023. 

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato, si procederà ad eventuali modifiche 
e/o ad integrazioni del presente decreto. 

MIIC874001 - AA8D3B1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001925 - 09/09/2022 - VII.1 - U



ASSEGNAZIONI DEI DOCENTI ALLE CLASSI E AI PLESSI 
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO A.S. 2022-2023 

 

 
 

ANNO SCOLASTICO 2022-2023                         

  1A 2A 3A 1C 2C 3C 1B 2B 3B 1D 2D 3D 2E 3E 

Italiano OLGIATI GERRA AMICO GANDOLFO GOI GOI GANDOLFO GERRA NEGRI OLGIATI  NEGRI AMICO MAZZUCCO MAZZUCCO  

Storia OLGIATI GERRA AMICO GANDOLFO GOI GOI GANDOLFO GERRA NEGRI OLGIATI  NEGRI AMICO   MAZZUCCO  

Geografia OLGIATI GERRA AMICO GANDOLFO   GOI     NEGRI       MAZZUCCO MAZZUCCO  

Matemat. scienze GIRARDO GIRARDO GROSSI BALDRIGHI GIRARDO VALLARINO GIORDANO VALLARINO VALLARINO BALDRIGHI GROSSI BALDRIGHI GIORDANO  GROSSI 

Inglese LOSA LOSA LOSA LOSA LOSA LOSA 
DEL 
VECCHII 

DEL 
VECCHIO 

DEL 
VECCHIO 

DEL 
VECCHIO     

DEL 
VECCHIO 

DEL 
VECCHIO 

2^ lingua SIMARO' SIMARO' SIMARO'       SIMARO' SIMARO' SIMARO' SIMARO' SIMARO' SIMARO'     

Tecnica MEZZATESTA MEZZATESTA MEZZATESTA MEZZATESTA MEZZATESTA MEZZATESTA       MEZZATESTA     MEZZATESTA MEZZATESTA 

Musica BERRA BERRA BERRA       BERRA BERRA BERRA BERRA     BERRA BERRA 

Arte  CAGNOLI CAGNOLI CAGNOLI       CAGNOLI CAGNOLI CAGNOLI CAGNOLI CAGNOLI CAGNOLI     

Fisica LONGONI LONGONI LONGONI LONGONI LONGONI LONGONI       LONGONI     LONGONI LONGONI 

                

      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa  Donatella Cangin i 

MIIC874001 - AA8D3B1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001925 - 09/09/2022 - VII.1 - U


